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توقف استقلال مقابل تیم 10 نفره گسترش فولاد

پرسپولیس صدر جدول را به تراکتورسازی تبریز داد
سرویس ورزشی-

توقف تیم های پرســپولیس و استقلال و صعود تیم 
تراکتورســازی تبریز به صدر جدول، مهم ترین اتفاقات 

هفته یازدهم لیگ برتر بود.
پرونده رقابت هــای هفته یازدهم لیگ برتر روز گذشــته 
با برگزاری چهار دیدار بســته شــد که در مهم ترین بازی تیم 
اســتقلال علی رغم برتری دو برصفر برابر گســترش فولاد، در 
نهایت مقابل این تیم با تساوی دو – دو متوقف شد. آبی پوشان 
تهرانــی که قبل از تعطیلات توانســته بودند نتایج قابل قبولی 
بگیرنــد و از انتهای جدول جدا شــوند، در دقایق ابتدایی بازی 
نمایش قابل قبولی برابر گسترش داشتند و خیلی زود توانستند 
دروازه حریف تبریزی را باز کنند. ابتدا در دقیقه ۱۳ محســن 
کریمی با دریبلی زیبــا درون محوطه جریمه ضربه نه چندان 
محکمی را به سمت دروازه گسترش زد که این توپ را خسوس 
دفع کرد اما با برخورد به پای سیدمحسن حسینی وارد دروازه  
شد. دو دقیقه بعد از این گل تیم گسترش می توانست بازی را به 
تساوی بکشاند اما ضربه »شیمبا« به تیر عمودی دروازه حریف 
برخورد کرد. در حالی که گسترش فولاد در تلاش برای جبران 
گل خورده بود اســتقلال در دقیقه ۲۳ گل دوم را هم روی یک 
ضدحمله زد و این بار هم محســن کریمی این کار را انجام داد.

درحالی که استقلالی ها خود را برای برتری دو بر صفر نیمه اول 
آماده می کردند در دقیقه ۴۳ لوســیانو پریرا ملقب به شیمبا با 
عبور از میان دو مدافع آبی پوشان با شوتی محکم دروازه رحمتی 
را باز کرد تا نیمه اول با برتری ۲ بر یک استقلال به پایان برسد.
در نیمــه دوم دو تیــم فوتبال قابل قبولــی را به نمایش 
گذاشــتند اما یک اتفاق شرایط را به ســود آبی ها تغییر داد تا 
هواداران این تیم امیدوار به یک برد و کسب سه امتیاز شوند. در 
دقیقه ۷۵ خسوس دروازه بان گسترش با بیرون آمدن از محوطه 
جریمه خطای خطرناکی را روی محســن کریمی انجام داد و با 
کارت قرمز مســتقیم داور اخراج شد. پس از چند دقیقه توقف 

بازی و حضور دروازه بان دوم گسترش این دیدار مجددا پیگیری 
شــد که تیم گسترش در دقیقه ۸۰ موفق شد گل تساوی را به 
ثمر برساند. در این دقیقه محمدرضا خلعتبری که نیمه دوم به 
میدان آمده بود از اشتباه مدافع استقلال نهایت استفاده را برد 
و توپ را درون محوطه هجده قدم به علی نقی زاده پاس داد و 
ایــن بازیکن هم با ضربه ای زیبا دروازه رحمتی را باز کرد تا کار 

به تساوی کشیده شود. 
در دیگــر بازی دیروز و در آبادان، تیم ذوب آهن اصفهان با 
نتیجه سه بر صفر نفت آبادان را شکست داد. گل های ذوب آهن 
را در این دیدار خارج از خانه، مهدی رجب زاده در دقایق ۴۵ از 
روی نقطه پنالتی، ۸۲ و ۸۴ وارد دروازه صنعت نفت آبادان کرد. 
در تبریز، تیم  فوتبال تراکتورســازی تبریز با برتری دو بر 
یک مقابل صبای قم به صدر جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال 

ایران رســید. در این بازی محمد ابراهیمی)۵۴( و محمد ایران 
زاده)۷۱(  پوریان)۶۶ - پنالتی( برای تراکتورسازی و احمد حسن 
برابر صبا گل زدند. تراکتورسازی با این پیروزی ۲۳ امتیازی شد 
و به خاطر تفاضل گل بهتر نسبت به پرسپولیس در صدر جدول 

رده بندی قرار گرفت.
در مشــهد هم دیدار تیم های پدیده مشهد و ماشین سازی 
تبریز با برتری یک بر صفر سفیدپوشان میزبان به پایان رسید. 
در این بازی معین عباســیان در دقیقه ۲۱ تنها گل پدیده را به 

ثمر رساند تا تیم میزبان در این بازی به پیروزی برسد.
زور پرسپولیس و پیکان به یکدیگر نرسید

اما در چارچــوب دیدارهای هفته یازدهم روز پنجشــنبه 
نیز چهار بازی برگزار شــد که در یکــی از آنها تیم های پیکان 
و پرســپولیس در ورزشگاه شــهر قدس به تساوی صفر – صفر 

رســیدند. در نیمه اول این بازی هر دو تیم فرصت های خوبی 
برای گلزنی داشتند اما از آنها استفاده نکردند. بازی هجومی دو 
تیم در نیمه دوم هم ادامه یافت و هم شاگردان مجید جلالی و 
هم شــاگردان برانکو ایوانکوویچ فرصت هایی را روی دروازه تیم 
مقابــل ایجاد کردند. با این حال اخــراج محمد انصاری مدافع 
وسط پرســپولیس در دقیقه ۶۶ معادلات مسابقه را تغییر داد. 
انصاری با دریافت کارت زرد دوم از زمین اخراج شــد تا برانکو 
خیلــی زود رامین رضائیان را به جــای علی علیپور وارد زمین 
کند. به این ترتیب حسین ماهینی به دفاع وسط منتقل شد و 
رضائیان در دفاع راســت بازی کرد. هر چند پرسپولیس بعد از 
۱۰ نفره شــدن عقب نکشید، ولی پیکان در دقایق پایانی فشار 
بیشــتری روی دروازه پرســپولیس ایجاد کرد. با این حال این 
مهدی طارمی بود که در دقیقه ۸۹ می توانست کار را تمام کند 
و برای پرســپولیس گلزنی کند ولی رحمان احمدی دروازه بان 
پیکان مانع شد. همچنین در دقیقه ۹۲ گادوین منشا تا آستانه 
بازکردن دروازه پرســپولیس رفت ولی سیدجلال حسینی این 
تــوپ را دفع کرد تا بازی در نهایت با همان تســاوی بدون گل 

تمام شود.
روز پنجشــنبه و در اصفهان نیز جدال تیم های سپاهان و 
فولاد با تســاوی یک – یک به پایان رسید. ساسان انصاری در 
دقیقه ۱۹ از روی نقطه پنالتی برای فولاد گلزنی کرد و موسی 
کولی بالی در دقیقه ۳۳ گل تســاوی سپاهان را به ثمر رساند. 

سپاهان در این بازی یک پنالتی هم از دست داد. 
در تهران و در ورزشــگاه تختی هم تیم نفت موفق شد با 
نتیجه دو بر صفر سایپا را شکست دهد. محمد قاضی در دقیقه 
۲۵ از روی نقطــه پنالتی و آرش رضاونــد در دقیقه ۴۵ برای 
نفت گلزنی کردند تا علی دایی مقابل مربی سابق خود)حسین 

فرکی( پیروز شود.
و بالاخره در خوزستان جدال تیم های استقلال خوزستان 

و سیاه جامگان مشهد با تساوی صفر – صفر به پایان رسید.
با نتایج ثبت شده در هفته یازدهم، پرسپولیس پس از چند 
هفته صدرنشینی به رده دوم سقوط کرد تا تراکتورسازی تبریز 

صدرنشین لیگ برتر شود. 

دعوت ۱۴ آزادکار به اردوی تیم ملی کشتی آزاد
اردوی تیم ملی کشــتی آزاد در روزهای هفتم تا 
هجدهم آذرماه در خانه کشتی شماره یک تهران برگزار 

می شود.
اســامی نفرات دعوت شــده به این اردو که برای حضور 
در رقابت هــای جهانــی اوزان غیر المپیکی برگزار می شــود، 
به شــرح زیر است: *۵۷ کیلوگرم: حســن رحیمی )تهران( 
*۶۱ کیلوگرم: بهنام احســان پور  و ایمان صادقی )مازندران( 
پیمان بیابانی )تهــران( *۶۵ کیلوگرم: مهدی یگانه جعفری 

*۷۰ کیلوگرم: مصطفی حســین خانی )تهران( حامد رشیدی 
)کرمانشــاه( علی اصغر جبلی )گلستان( *۷۴ کیلوگرم: حسن 
یزدانی )مازندران( بهمن تیموری )کرمانشــاه( *۸۶ کیلوگرم: 
مجتبی گلیج )مازندران( *۹۷ کیلوگرم: دانیال شــریعتی نیا 
)تهران( *۱۲۵ کیلوگرم: کمیل قاســمی )مازندران( امیررضا 
امیری )لرستان( *سرمربی: محمد طلایی رقابت های جهانی 
اوزان غیر المپیکی روزهای ۲۰ و ۲۱ آذرماه در شهر بوداپست 

مجارستان برگزار می شود.

* اجلاس کنفدراسیون بسکتبال آسیا به میزبانی بیروت برگزار می شود که محمود مشحون رئیس فدراسیون ایران و رئیس کنفدراسیون 
غرب آسیا به همراه علی توفیق دبیر فدراسیون در این اجلاس شرکت کردند. این اجلاس برای بسکتبال ایران اهمیت زیادی دارد چرا 

که فدراسیون اعلام کرده برای موضوع حجاب اسلامی به دنبال مذاکره با مسئولان فیبا آسیا هستند.
* در دور ششم مسابقات شطرنج گرند پری بانوان جهان، سارا سادات خادم الشریعه برابر نماینده گرجستان بازی کرد که 
هر دو به نتیجه تساوی رضایت دادند. خادم الشریعه )ریتینگ ۲۴۳۵( برابر نینو باتسیوشویلی )ریتنگ ۲۴۸۹( به تساوی 

رسید. او در دیدارهای قبلی خود یک پیروزی و چهاری تساوی کسب کرده بود.
* هفته ســوم لیگ برتر مردان دیروز با پنج دیدار برگزار شــد. بر همین اساس تیم نفت و گاز گچساران با شکست میهمان خود بیتا 
ســبزوار توانست صدرنشــینی خود را حفظ کند. شاگردان محسن طاهری در فولاد مبارکه ســپاهان مقابل میزبان خود نوین قطره 
مرودشت شکست خوردند. در کرمان تیم مس توانست توسعه و عمران بافق را شکست دهد. دیدار نیروی زمینی تهران و هپکو اراک به 
سود هپکو اراک به پایان رسید و شهرداری کاشان نیز توانست مقابل شهرداری ارومیه به پیروزی برسد. نتایج مسابقات هفته سوم لیگ 
برتر به شرح زیر است: * نفت و گاز گچساران ۲۸ - بیتا سبزوار ۲۷ *نوین قطره مهر پارسه مرودشت ۲۶ - فولاد مبارکه سپاهان ۲۵ 
*صنعت مس کرمان ۲۶ - توسعه و عمران بافق ۱۸ *نیروی زمینی ۲۱- هپکو اراک ۲۴ *شهرداری کاشان ۲۹ - شهرداری ارومیه ۲۴.

خواندنی از ورزش ایران

معاون حقوقی، امور مجلس و هماهنگی امور اســتان های وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد: ۹000میلیارد تومان 
اعتبار برای تکمیل پروژه های ورزشی مورد نیاز است.

امیر رضا خادم در مراسم تکریم و معارفه مدیرکل ورزش و جوانان خراسان  جنوبی در بیرجند اظهار داشت: متاسفانه اعتبارات ما 
در بین اعتبارات دولتی از حداقل ها برخوردار است با این شرایط ۹۰۰۰میلیارد تومان اعتبار برای تکمیل پروژه های ورزشی مورد نیاز 
است. وی خواستار فراهم کردن حضور بخش خصوصی در عرصه های ورزشی شد و افزود: هیات های ورزشی باید از بخش خصوصی 
برای حضور در بخش های ورزشی حمایت کنند. نباید زمینه ای فراهم شود که رغبت به حوزه ورزش از جوانان در جامعه گرفته شود.

9۰۰۰ میلیارد تومان برای تکمیل پروژه های ورزشی نیاز است 

مهاجم ملی پوش روســتوف روســیه گفت: خدا را شــکر با گل به بایرن مونیخ مزد زحماتم را گرفتم و مطمئن باشید در به ثمر 
رسیدن این گل همه پشت من بوده و از من حمایت کردند. گزیده ای از تازه ترین صحبت های سردار آزمون در ادامه می آید:

* از بازی با بایرن مونیخ خیلی چیزها را یاد گرفتیم چون تیم آلمانی همیشه یکی از مدعیان لیگ قهرمانان اروپا به شمار می رود و 
حتی در بیشــتر ادوار به فینال این رقابت ها راه پیدا کرده و ســوابق قهرمانی زیادی هم در کارنامه دارد. بایرن مونیخ بازیکنان بزرگ 

زیادی دارد که می تواند به واسطه آنها کار را برای هر تیمی سخت کند. 
* می دانستیم این بازی در روسیه برایمان سخت می شود و به همین دلیل با تمرکز بالایی به میدان رفتیم و زمانی هم که از لحاظ 
نتیجه از بایرن عقب افتادیم با همین تمرکز بالا به کارمان ادامه دادیم که در نهایت خدا را شکر موفقیت برای روستوف بود و توانستیم 

پیروز میدان شویم. 
* خدا را شکر با گل به بایرن مونیخ مزد زحماتم را گرفتم و مطمئن باشید در این گلی که به ثمر رسید، همه پشت من بودند و از من 
حمایت کردند. از بازیکنان گرفته تا کادر فنی و خانواده ام که از این فرصت استفاده کرده و از صمیم قلب از آنها بابت حمایت هایشان 
تشــکر می کنم. گل من حاصل یک کار تیمی بود و به هیچ وجه یک کار شــخصی و فردی محســوب نمی شــد. از این بابت بسیار 
خوشحالم و امیدوارم روند گلزنی هایم پس از گلزنی به تیم هایی مثل آژاکس، اتلتیکو مادرید و بایرن مونیخ در سطح اول فوتبال دنیا 

و لیگ برتر روسیه ادامه پیدا کند. 
* باید واقعاً به بواتنگ مدافع ملی پوش بایرن مونیخ احترام گذاشت، چون او یکی از بهترین مدافعان جهان است. شاید هر بازیکنی چنین 
اشتباهی را مرتکب شود اما فوتبال است و این اشتباهات هم در آن گریز ناپذیر. معتقدم که باید در فوتبال حرمت ها در زمین مسابقه و 
حتی بیرون از آن حفظ شده چون او هم یکی از کاپیتان های تیم ملی کشورش محسوب می شود و هم یکی از بهترین بازیکنان جهان.

مهاجم جوان تیم ملی فوتبال تاکید کرد
مزد زحماتم را با گل زدن به بایرن مونیخ گرفتم

ایگواین از ترس محافظ ۲۴ ساعته استخدام کرد!
مهاجم یوونتوس پس از تهدید شــدن به مــرگ برای حفاظت از خود 
چند بادیگارد را به اســتخدام درآورد. گونسالو ایگواین مهاجم محبوبی در 
ایتالیا محسوب می شــود اما پس از جدایی اش از ناپولی دشمنانی نیز پیدا 
کرد.مهاجــم آرژانتینی یوونتــوس پس از دریافت چندیــن پیام تهدید به 
مرگ تصمیم گرفت برای محافظت از خودش از بادیگارد استفاده کند. این 
محافظان در طول روز در حال مراقبت از مهاجم یوونتوس هستند.هواداران 
ناپولی پس از پیوســتن ایگواین به یووه در تابســتان سال جاری عصبانی و 
ناراحت شــدند و محبوبیت مهاجم آرژانتینی در نزد هواداران ناپولی تبدیل 
به نفرت شــد. هواداران ناپولی علاوه بر آرزوی آسیب دیدگی ایگواین به او 
توهین و او را هو می کنند به همین خاطر و ترس از مرگ از مهاجم یووه ۲۴ 

ساعته محافظت می شود.
حمایت از جام جهانی فوتبال ۲۰18 روسیه 

با دکل برق
با هدف حمایت از برگزاری مســابقات جام جهانی در روســیه، دکل های 
برق به شکل بازیکنان فوتبال ســاخته شد. مسئولان شهر دوبرینکای روسیه 
در اقدامــی خلاقانه دکل های جدید برق را به صورت بازیکنان فوتبال طراحی 
و ســاختند. هدف از این کار ایجاد انگیزه و روحیه آمادگی برای برگزاری بهتر 
مســابقات جام جهانی در روســیه اعلام شده اســت.قرار است مسابقات جام 
جهانی فوتبال ۲۰۱۸ در روســیه از تاریخ ۱۴ جون تا ۱۵ جولای در مســکو، 
ســنت پترزبورگ، کازان، نیژنی نووگورود، سارانسک، کالینینگراد، ولگوگراد، 

یکاترینبورگ، سامارا، سوچی و روستوف برگزار شود.
اوج حساسیت در رویارویی شطرنج قهرمانی جهان

مگنوس کارلسن نروژی با پیروزی برابر کاریاکین رویارویی تعیین قهرمان 
جهان در سال ۲۰۱۶ را به اوج حساسیت رساند.در شرایطی که همه چیز برای 
قهرمانی کاریاکین فراهم شــده بود، کارلسن نروژی با پیروزی در دیدار دهم، 
دیداری که بیش از ۶ ســاعت و نیم به طول انجامید، ورق را برگرداند تا همه 
چیز در فاصله دو دور مانده به پایان رقابت های اســتاندارد )فکری( به تساوی 
کشیده شود. با این تفاوت که کارلسن حالا با وضعیت روانی بهتر به دو دیدار 
آتی فکر می کند.در پایان دور دهم، هشــت تساوی و یک برد برای هر یک از 
طرفین نتیجه تســاوی ۵ بر ۵ را رقم زده است. در صورت تساوی در دو دیدار 
بعــدی و یا یک پیروزی برای هر بازیکن تکلیــف قهرمان جهان را دیدارهای 

تکمیلی مشخص می کند.
درخواست 1۰ سال و نیم زندان برای اتوئو

دادستانی در اسپانیا درخواست ۱۰ سال و نیم زندان برای ساموئل اتوئو به 
دلیل تقلب در پرداخت مالیات کرده است. ساموئل اتوئو، مهاجم کامرونی سابق 
بارسلونا و کنونی آنتالیااسپور به دلیل تقلب و کلاهبرداری در پرداخت مالیات 
و اعلام صحیح مالک حق تصویر خود در سالیان گذشته، از سوی دادستان به 
۱۰ ســال و نیم زندان محکوم شده است. اتوئو متهم شده درآمدش از طریق 
قرارداد تجاری با کمپانی پوما را به شرکت هایی در اسپانیا و مجارستان انتقال 
داده تــا از پرداخت مالیات فرار کند. این مهاجم گلزن که برای تیم هایی چون 
اینتر، چلسی و بارسلونا بازی کرده است، پس از متهم شدن با انتشار بیانیه ای 
اعلام کرد مشــاوره ناعادلانه و جعلی اطرافیانش باعث شــده چنین تصمیمی 
بگیرد. این اتفاق پیشــتر برای ستارگانی چون لیونل مسی، خاویر ماسکرانو و 
نیمار نیز افتاده است. قوانین مالیاتی برای ستارگانی که در فوتبال اسپانیا بازی 
می کنند، ســخت تر از دیگر کشورهاست و به همین دلیل چنین پرونده هایی 
در یکی دو سال گذشته باعث شــده تا بازیکنان بزرگی با حضور در دادگاه از 

اقدامات خود دفاع کنند.

سرویس ورزشی-
 وزیر جدید ورزش در جمع پیشکسوتان والیبال گفته است: »ما به دنبال 
این هستیم تا شــرایطی فراهم کنیم که در عرصه ورزش همگانی و قهرمانی 
دستاوردهای خوبی داشته باشیم و شاهد حضور مقتدرانه تیم های ورزشی در 

مسابقات بین المللی باشیم و شاهد کسب افتخارات بهتر از گذشته باشیم.«
شــنیدن این حرف ها آن هم از زبان بالاترین مقام اجرایی ورزش کشــور 
به طور طبیعی باعث خوشــحالی و امیدواری شنونده ای می شود که خواستار 
پیشــرفت ایران عزیز در عرصه های مختلف از جمله ورزش است. این حرف ها 
به هیچ وجه به مثابه بر زبان آوردن آرزویی دست نیافتنی و هدفی ناشدنی تلقی 
نمی شــود، چرا که این امری کاملا بدیهی است و موضوعی مورد وفاق همگان 
اســت که ورزش ایران هم از نظر انســانی و همچنیــن از حیث مادی، دارای 
امکانات مناســب و داشته های کافی و ظرفیت قابل قبولی است، به طوری که 
می شود با استفاده صحیح و اصولی از این پتانسیل و دارایی ها، برنامه ای مناسب 

و کارساز را برای پیشرفت ورزش تدارک دید.
علاوه بر برنامه ریزی اصولی، رعایت »اصول« پیشرفت و مدیریت نیز برای 
پیشــبرد امر ورزش ضروری و اجتناب ناپذیر است. »اصولی« که خوشبختانه 
وزیــر محترم ورزش هم در آن جمع محترم و هم در مناســبت های دیگر، به 
ویژه در مراســم تودیع و معارفه، بر زبان آورده و روی آنها تکیه و تأکید داشته 
اســت و ما نیز  شنبه هفته قبل و در همین صفحه به بعضی از آن اصول ذکر 
شده پرداختیم، تأکید هم کردیم آنچه وزیر ورزش بر آن به عنوان اصول کاری 
و مدیریتی تأکید می کند، نکته بکر و حرف  تازه ای نیســت، بلکه اصول ثابت 
شده و مقبول عقل سلیم است؛ آنچه مهم است و می تواند کار تازه ای در ورزش 
ما باشــد، »عمل« به آن اصول و برنامه هاســت. ما، در مقاله گذشته از »عمل 
به اصول« به عنوان »گمشــده ورزش« یاد کردیم. معتقدیم اگر در ورزش ما 
اصول بیشــتر رعایت شود، تدبیر و برنامه معطوف به »منافع ملی« و نه منافع 
شخصی و مصالح جناحی و سیاســی و... بیشتر میدانداری کند، وضع ورزش 
ایران به مراتب بهتر از این خواهد شد و حرکت آن به سوی پیشرفت، سرعت 
و شتاب بیشتری می گیرد. متاســفانه بعضی مشکلات اساسی و ساختاری از 
یک ســو- مثل مکانیزم مدیریت کلان ورزش که به عمر دولت ها بستگی دارد 
و همین اجازه نمی دهد ورزش ما از برنامه ریزی های میان و بلندمدت برخوردار 
باشد - و بعضی موانع رسوب شده و کهنه ایجاد شده از سوی جریانات مزاحم و 
رخنه کرده در ورزش - که بسیاری از اسلاف آقای سلطانی فر علی رغم شعارها و 
وعده ها، عملا جرأت در افتادن با آنها را نداشتند- از سوی دیگر، اجازه نمی دهد 
همیشــه و همه جا و به طور لازم، اصول برنامه ریزی و مدیریتی در ورزش ما، 
نقش آفرینی کنند. این در حالی است که همه ما می دانیم موفقیت و پیشرفت، 
راه و رســم و قاعده خودش را دارد. پیشــرفت و موفقیت به هیچ شناسنامه و 
دیارالبشــری بدهکار نیســت، بلکه آنچه موفقیت به بار می آورد و پیشرفت را 
میسر می سازد، »لیاقت« است که بیش از هر جا، در عمل به اصول و ارزش ها 
متجلی می شــود. ما نیز باید در عمل »لیاقت« خود را برای پیشرفت و حرکت 
دادن ورزش به ســمت جلو ثابت کنیم. آقای سلطانی فر در جلسه ذکرشده بر 
اصل »ثبات مدیریت« تاکید می کند و این در پاسخ و رد شایعاتی است که بعد 
از روی کار آمدن آن درباره تغییر برخی مدیران لایق که در دوره وزیر محترم 
قبلی منصوب شده بودند، به راه افتاده بود. منشأ این شایعات هم بدون تردید 
عمدتا همان جریان ها و قلم ها و زبان های فاسد و هرهری مسلکی هستند که 
با حضور مدیران لایق و درستکار که اهل باج  دادن و کنارآمدن با آنها نیستند، 
جای خود را تنگ می بینند. شنیدن این سخن و بهتر از آن عمل به این سخن 
از زبان وزیر ورزش باید هم دوستداران ورزش پاک را خوشحال کند. این سخن 
به معنی آن اســت که ایشان درباره نحوه جذب و دفع افراد و مدیران حساس 
اســت و قرار را بر این گذاشــته که مدیران کارآمد و لایق را تثبیت و ان شاءا... 
مدیران ناکارآمد و منفعل و واداده در برابر جریانات مســموم و فاسد ورزش را 

طرد و دفع کند.
ایشــان در مراسم اهدای تندیس اســتقامت به کشتی گیر نوجوان بیمار- 
ابوالفضل آرمیده، که دعا می کنیم هرچه زودتر شفا یابد- از اهمیت کشتی یاد 
می کند و از این رشته به عنوان ورزش اول ایران نام می برد و می گوید باید به 
آن »توجه ویژه ای« داشته باشیم. وی در نشست با پیشکسوتان والیبال، از این 
رشته نیز به نیکی یاد می کند و پیشرفت آن را تحسین می کند و قول حمایت 
می دهد. این هم یکی از آن حرف های اصولی اســت که اگر عمل شود، حتما 
نتایج مثبت آن در انتظار ورزش ما خواهد بود. سال هاست دلسوزان ورزش - و 
حتی یک بار در زمستان سال ۷۵ رهبر معظم انقلاب در جمع اهالی ورزش بر 
آن تاکید فرمودند- می گویند و می نویســند که ورزش را هم از حیث سازمانی 
و اداری و هم از نظر رشته های فعال، چابکتر و سبکتر کنید. حساب رشته های 
امتحان  پس داده، جهانی، المپیکی و مستعد برای پیشرفت را از سایر رشته ها 
جدا سازید، حرف و نظر معقولی که در عمل کمتر شاهد تحقق و عملی شدن 
آن هســتیم، این حرف یعنی هر چیزی در جای خــودش و هر کس در حد 

خودش، در مجموعه ورزش قرار بگیرد و...
به هر حال آنچه مسلم است پیشرفت ورزش در کشور ما، با توجه به جمیع 
جهات امری ممکن و شدنی است، منتها این امر در گروی عمل به اصول و ابراز 
لیاقت اســت. امیدواریم آقای سلطانی فر به سهم خود از »فرصت طلایی« در 

اختیار، برای پیشرفت ورزش بهترین استفاده را ببرد.

نکته  ورزشی

آگهی اجرائیه
محکوم لــه، خلیل کلوندی فرزند علی به نشــانی اسلامشــهر انتهای خیابان مســلم بن عقیل کوچه 
عقیــل ۳۸ پــلاک ۲ و محکوم علیه، محمد مــرادی تابنــده مجهول المکان به موجب رای شــماره 
۹۵۰۹۹۷۸۱۵۷۸۰۰۱۴۵ تاریخ ۹۵/۴/۲۲ حوزه ۱۲۸ شــورای حل اختلاف که قطعیت یافته اســت، 
محکوم علیه محکوم اســت به: پرداخت مبلغ ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواســته به انضمام مبلغ 
۶۱۰/۰۰۰ ریال بابت هزینه دادرســی در حق خواهان و ضمائم عشــر دولتــی برابر مقررات بر عهده 
محکوم علیه می باشد به استناد ماده ۳۴ قانون شوراهای حل اختلاف مصوب سال ۱۳۸۷ محکوم علیه 
مکلف اســت پس از ابلاغ این اجرائیه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا بگذارد و یا ترتیبی برای 
پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رای بدهد و الا اقدامات لازمه قانونی معمول خواهد گردید.
دبیرخانه حوزه 117 شورای حل اختلاف همدان

)آگهی ابلاغ دادخواست و ضمائم و وقت دادرسی(
بدینوســیله به آقای میثم زرینی فرزند محمد که فعلا مجهول المکان می باشــد ابلاغ می گردد که تعاونی کارسازان 
آینده دادخواســتی به خواســته مطالبه وجه به طرفیت شما تقدیم که به کلاســه ۱۳۲/۱۳۴/۹۴ ثبت و برای روز 
شــنبه مورخ ۹۵/۱۰/۱۸ ســاعت ۱۱:۳۰ وقت رســیدگی تعیین گردیده، لذا مراتب حســب تقاضای خواهان و در 
اجرای مقررات ماده ۷۳ قانون آیین دادرســی مدنی دادگاههای عمومی و انقلاب یک نوبت در یکی از روزنامه های 
کثیرالانتشار/ محلی همدان درج می گردد. خوانده می تواند ظرف یک ماه از تاریخ انتشار آگهی جهت دریافت نسخه 
ثانی دادخواســت و ضمائم به شــعبه ۱۳۲ واقع در ابتدای خیابان شهدا روبروی بازارگذر ابتدای کوچه مغربی جنب 
پلاک۲ مراجعه و در روز و ســاعت مقرره فوق در جلســه رســیدگی حاضر و هرگونه دفاعی دارد به عمل آورد و الا 
شــورا غیابا رســیدگی و تصمیم مقتضی صادر خواهد نمود و چنانچه منبعد آگهی لازم شــود یک نوبت و مدت آن 

ده روز خواهد بود.
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آگهی ابلاغ
بدینوســیله به آقای محمدرضا حسن خانی که فعلًا مجهول المکان می باشد ابلاغ می گردد که آقای سیدامیرحسین 
موســوی دادخواستی به خواسته مطالبه خسارت به طرفیت شما تقدیم که به کلاسه ۹۵۰۰۴۴ح۱۱۶ ثبت و برای 
روز ۹۵/۱۰/۱۱ ســاعت ۹/۳۰ وقت رســیدگی تعیین گردیده، لذا مراتب جهت تقاضای خواهان در اجرای مقررات 
ماده ۷۳ قانون آئین دادرســی مدنی دادگاه های عمومی و انقلاب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار 
محلــی همدان درج می گــردد خوانده می تواند ظرف یک ماه از تاریخ انتشــار آگهی جهت دریافت نســخه ثانی 
دادخواســت و ضمائم به شعبه ۱۱۶ واقع در انتهای کوچه مشکی- شورای حل اختلاف مراجعه و در روز و ساعت 
مقرره فوق در جلسه رسیدگی حاضر و هرگونه دفاعی دارد به عمل آورد والا شورا غیاباً رسیدگی و تصمیم مقتضی 

صادر خواهد نمود و چنانچه منبعد آگهی لازم شود یک نوبت و مدت آن ده روز خواهد بود.
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آگهی موضوع ماده3 قانون و ماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمان های فاقد سند رسمی
برابــر رأی شــماره ۱۳۹۴۶۰۳۰۹۰۰۱۰۰۲۵۱۷ مورخــه ۱۳۹۵/۵/۱۳ هیئت اول/ دوم 
کلاســه ۱۳۹۴۱۱۴۴۰۹۰۰۱۰۰۰۶۱۴ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه ۲ قزوین 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی کل کل ســلخوری فرزند حسین به شماره 
شناســنامه ۲۳۵ صادره از رودبار در یک باب ســاختمان به مســاحت ۱۹۴/۲۴ مترمربع 
پــلاک ۱۴۹۰ فرعی از ۳۸ اصلی واقع در بخش ۵ قزوین خریداری از مالک آقایان هدایت 
و محمدرضا مافی از وراث ملک محمد مافی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۵/۸/۱۹                تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۵/۹/۶

علی شهسواری- رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 قزوین
۹7۵/م الف

برگ ســبز پراید صبا مدل ۸۷ به شــماره 
پلاک ۷۳۷ د ۶۵ ایران ۵۴ شــماره موتور 
 S۱۴۱۲۲۸۷۸۵۹۲۲۱ ۲۶۴۶۹۷۹ و شاسی

مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی حصر وراثت
آقای علی مرتضی روزبهانی و ناوی فرزند احمد دارای شــماره شناسنامه ۱۵۰۶ به 
شــرح دادخواست به کلاسه ۹۵۰۵۳۹ از این حوزه درخواست گواهی حصر وراثت 
نموده و چنین توضیح داده که احمد روزبهانی و ناوی فرزند غلام حسین به شماره 
شناســنامه ۱۰۵۰۵ در تاریخ ۱۳۹۵/۵/۱۱ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی 
گفته ورثه حین الفوت آن متوفی منحصر است به: ۱- علی مرتضی روزبهانی وناوی 
فرزند احمد به شماره شناســنامه ۱۵۰۶ )پسر متوفی( ۲- حسین مراد روزبهانی 
فرزند احمد به شــماره شناسنامه ۳۶ )پسر متوفی( ۳- حمیدرضا روزبهانی فرزند 
احمد به شماره شناسنامه ۱۱۸۷ )پسر متوفی(۴- غلامحسن روزبهانی فرزند احمد 
به شــماره شناســنامه ۱۵۶۵ )پســر متوفی( ۵- آیت اله روزبهانی فرزند احمد به 
شــماره شناسنامه ۱۱۸۶ )پســر متوفی( ۶- پری روزبهانی وناوی فرزند احمد به 
شــماره شناسنامه ۷۲۹ )دختر متوفی( ۷- فروزان روزبهانی وناوی فرزند احمد به 

شماره شناسنامه ۶۸۸ )دختر متوفی( و لاغیر...
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشــر 

نخستین آگهی ظرف یک ماه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه 111 شورای حل اختلاف ملایر
بهرامی  ۵0۵ م الف

بانک ملت مدیریت شــعب استان یزد به استناد سند رهنی شماره ۱۳۲۰۹۶ مورخ ۹۵/۶/۵ تنظیمی دفترخانه ۱۸ 
مهریز علیه شــرکت تعاونی آرمان نگاه یزد ثبت شده به شماره ۷۶۳۰ به عنوان وام گیرنده و متعهد و علی محمد 
اشــتری نژاد فرزند حاجی محمد و عصمت ابویی مهریزی فرزند عباس به عنوان راهنین مبادرت به صدور اجراییه 
نموده که پس از تشــکیل پرونده به کلاســه ۹۵۰۰۰۵۷ اجراییه در تاریخ ۱۳۹۵/۶/۱۳ به متعهد و راهنین ابلاغ 
قانونی گردیده است و پس از جری تشریفات قانونی مورد وثیقه که عبارت است از شش دانگ خانه به پلاک ثبتی 
باقــی مانده ۷ فرعی از ۴۷۹۴ واقع در بخش ۳۴ یزد مــورد ثبت در صفحه ۴۴۸ دفتر ۵۶ ذیل ثبت ۷۶۷۶ ملکی 
علی محمد اشــتری نژاد نسبت به سه دانگ و صفحه ۴۵۴ دفتر ۵۶ ذیل ثبت ۷۶۷۸ ملکی عصمت ابویی مهریزی 

نسبت به سه دانگ با حدود و مشخصات
شمالاً: در پنج قسمت اول بطول ۵/۶۵ متر دیواریست به فضای پلاکهای ۴۷۹۴ الی ۴۷۹۹ و بطول ۹۵ سانتی متر 
و ۱/۱۰ متر و ۹۵ سانتی متر دیواریست به نورگیر اشتراکی و بطول ۶/۱۵ متر دیواریست به فضای پلاکهای ۴۷۹۷ 

الی ۴۷۹۹ مشتمل بر ترانس اختصاصی به مساحت ۳۰ متر واقع در ضلع شرقی
شرقاً بطول ۹/۲۵ متر دیواریست به تراس اختصاصی طبقه اول

جنوباً: بطول ۱۵ متر دیواری است به فضای کوچه بن بست احداثی از پلاک هشت فرعی ۴۷۹۴ باقی مانده
غرباً: در شــش قســمت که دوم جنوبی است و چهارم شمالی اســت و پنجم و ششم مورب است اول بطول ۳/۵۰ 
متر دوم و ســوم و چهارم و بطول ۴۵ ســانتی متر و ۴/۵۰ متر دیواری است به فضای خیابان جمهوری اسلامی به 
مســاحت ۱۲۷/۴۰ متر مربع، با حق استفاده از عرصه زیربنا بقدرالحصه و مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک 
آپارتمانها و آیین نامه اجرائی آن ملک مذکور به صورت خانه در طبقه اول با قدمت ۳۵ سال ساخت دارای دو اطاق 
خواب و هال و آشــپزخانه و سرویس بهداشتی دارای انشعابات و امکانات از قبیل آب و برق و گاز و تلفن، کابینت 
و شوفاژ و یک عدد کولر آبی با حق استفاده از عرصه زیر بنا بقدر الحصه  مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک 
آپارتمانها و آیین نامه اجرائی آن که برابر گزارش مأمور اجرا در تصرف مالکین، علی محمد اشــتری نژاد و عصمت 
ابوئی مهریزی مالکین فوق می باشــد، واقع در مهریز اســتهریج خیابان جمهوری اسلامی روبروی کوچه پردیس ۱ 
پلاک ۲۷۵ که به موجب ارزیابی کارشــناس رسمی دادگســتری به مبلغ ۶۰۹/۶۰۰/۰۰۰ )ششصد و نه میلیون و 
ششصد هزار( ریال ارزیابی گردیده است و در روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۵/۹/۲۴ از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر در 
محل اداره ثبت اســناد و املاک مهریز واقع در بلوار امام خمینی مهریز از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده 
از مبلغ ۶۰۹/۶۰۰/۰۰۰ )ششــصد و نه میلیون و ششــصد هزار( ریال شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً 
فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، تلفن و گاز اعم از حق انشعاب و یا حق 
اشــتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره 
تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شــده یا نشــده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت 
وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شــد و نیم عشر و 
حق مزایده نقداً وصول می گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در 

همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. طبق اعلام بستانکار مورد مزایده بیمه نمی باشد.
تاریخ انتشار: ۱۳۹۵/۹/۶

شماره مزایده: 1۳۹۵0۴۳۲16۵۲00000۹

متن آگهی مزایده

علیرضا دهقان منشادی- رئیس ثبت اسناد و املاک مهریز

تاســیس موسسه غیرتجاری مرکز تخصصی تعالی فرهنگ دینی صراط فاطمی در تاریخ ۱۳۹۵/۹/۳ به شماره ثبت ۷۷۹ 
به شناســه ملی ۱۴۰۰۶۳۷۳۲۲۳ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت اطلاع عموم 

آگهی می گردد.
۱. موضوع موسسه: توسعه و تعالی باورهای دینی نوجوانان و جوانان

۲. مدت موسسه: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود.
۳. مرکز اصلی موسسه: قزوین خیابان دهخدا، کوچه ۲۴ نیکی، پلاک ۱۴ کد پستی ۳۴۱۳۹۵۹۷۹۴
۴. سرمایه موسسه: مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ نقدی می باشد که از سوی موسسین تماماً اهداء گردیده است.

۵. اولین مدیران موسسه:
 ۵-۱. خانم صدیقه حقیقت جو به سمت رئیس هیئت مدیره به شماره ملی ۴۳۲۳۰۲۶۴۸۱ ساکن قزوین، خیابان دهخدا، 

کوچه ۲۴ نیکی پلاک ۱۴ کد پستی ۳۴۱۳۹۵۹۷۹۴
۵-۲. خانم محبوبه حقیقت جو به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره به شــماره ملی ۴۳۲۲۲۲۰۸۸۶ ساکن قزوین خیابان 

دهخدا کوچه ۲۴ نیکی پلاک ۱۴ کد پستی ۳۴۱۳۹۵۹۷۹۴
۵-۳. خانــم مولــود حقیقت جو به ســمت خزانه دار و عضــو اصلی هیئت مدیــره با کد ملی ۴۳۲۲۱۳۷۸۶۵ ســاکن 

قزوین، خیابان نوروزیان، حکمت ۲۸ پلاک ۱۹، طبقه دوم کد پستی ۳۴۱۳۹۵۹۷۹۴
۵-۴. خانم فاطمه حقیقت جو به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به شماره ملی ۴۳۲۳۴۰۴۵۸۱ ساکن قزوین - غیاث آباد 

کوچه ۲۲ شهید عباسی پلاک ۲۶ کد پستی ۳۴۱۴۸۵۷۳۱۳
۵-۵. آقای محمدمجتبی ولدآبادی به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به شماره ملی ۴۳۱۱۱۴۲۳۹۰ ساکن قزوین- 

غیاث آباد کوچه ۲۲ شهید عباسی پلاک ۲۶ کد پستی ۳۴۱۴۸۵۷۳۱۳
۵-۶. آقای غلامرضا ولدآبادی به ســمت عضو علی البدل هیئت مدیره به شــماره ملی ۴۳۲۲۷۷۹۶۴۶ ســاکن قزوین - 

غیاث آباد کوچه ۲۲ شهید عباسی پلاک ۲۶ کد پستی ۳۴۱۴۸۵۷۳۱۳
۵-۷. خانم مهدیه حقیقت جو به سمت مدیرعامل و عضو اصلی هیئت مدیره به شماره ملی ۴۳۲۳۴۸۹۰۵۶ ساکن قزوین، 

خیابان دهخدا، کوچه ۲۴ نیکی پلاک - کد پستی ۳۴۱۳۹۵۹۷۹۴ برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
۶. دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با  امضای مدیرعامل و خزانه دار و در غیاب خزانه دار با امضای 

رئیس هیئت مدیره با مهر موسسه معتبر خواهد بود و مکاتبات عادی موسسه با امضای مدیرعامل صورت می پذیرد.
۷. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه.

۸- بازرسین موسسه: 
۸-۱. خانم زهرا نیاقیها با کد ملی ۴۳۲۲۶۲۰۲۹۹ به عنوان بازرس اصلی.

۸-۲. آقای اســماعیل قدســی با کد ملی ۴۳۲۲۱۲۲۴۲۶ به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یکســال مالی انتخاب 
گردیدند.

۹. روزنامه کیهان به عنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی های موسسه تعیین گردید.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان  قزوین

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری قزوین 

ســند مالکیت ششــدانگ پلاک ۱۵۶۱ فرعی از ۳۶ اصلی بخش ۵ 
قزویــن ذیل صفحه ۴۷ دفتــر جلد ۷۴۸ بنام آقــای محمد مهدی 
هم قلم صادر و تســلیم گردیده است. ســپس مالک با ارائه دو برگ 
فرم شــهادت شــهودمدعی فقدان ســند گردیده و تقاضای صدور 
ســند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به استناد ماده ۱۲۰ 
آیین نامــه اصلاحی قانون ثبت اعــلام می گردد تا هر کس بنحوی از 
انحا، نسبت به ملک مذکور حقی داشت و یا معاملاتی به نفع او شده 
و یا مدعی وجود سند در نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا 
مــدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل 
سند مالکیت و سند معامله تســلیم نماید و چنانچه در ظرف مدت 
مقرر اعتراض به این اداره نرســد و یا در صورت اعتراض اصل ســند 
مالکیت ارائه نشــود  اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 
صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت بشرح 

ذیل منتشر خواهد شد.                   
علی شهسواریتاریخ انتشار: ۹۵/۹/۶

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۲ قزوین 10۴۴ م/الف

آگهی فقدان سند مالکیت

خواهان عبداله البوغبیش دادخواســتی به طرفیت خوانده عبداله لرستانی به خواسته 
مطالبه خســارت تأخیر تادیه و اعسار از پرداخت هزینه دادرسی و مطالبه وجه بابت... 
و مطالبه خسارت دادرسی و استرداد سند )مالی( تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان 
شهرستان اهواز نموده که جهت رسیدگی و استماع گواهی گواهان به شعبه ۱۷ دادگاه 
عمومی حقوقی شهرســتان اهواز واقع در استان خوزستان- شهرستان اهواز- انتهای 
عامری- اول نیوســاید- مجتمع قضایی شــهید تندگویان )انرژی( ارجاع و به کلاسه 
۹۵۰۹۹۸۶۱۹۵۰۰۰۴۷۶ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۵/۱۱/۲۳ و ساعت 
۱۰:۳۰ تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و 
به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرســی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و 
دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار  آگهی می شود تا خوانده 
پس از نشــر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل 
خود نســخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

و استماع گواهی گواهان حاضر گردد.
منشی شعبه 17 دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان اهواز- قاسمی زنگنه
استان خوزســتان- شهرســتان اهواز- انتهای عامری- اول نیوساید- مجتمع قضایی 

شهید تندگویان )انرژی(

شماره ابلاغیه: ۹۵101061۹۵00۴6۹۳ابلاغ وقت رسیدگی

آگهی حصر وراثت
خواهان رونوشت حصر وراثت اکبر فرج زاده دهکردی فرزند علی باز به شرح دادخواستی 
تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۹۵۰۹۹۸۳۸۴۶۱۰۰۳۶۷ از این دادگاه درخواست گواهی 
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان رضا فرج زاده در اقامتگاه دائمی 

خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
۱- اکبر فرج زاده دهکردی متولد ۱۳۲۶ ش ش ۲۹۳ پدر متوفی

۲- شوکت قربانی دهکردی متولد ۱۳۳۰ ش ش ۱۲۸۹۵ مادر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه 
شــخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شورای حل اختلاف شعبه ۲1 شهرستان شهرکرد
رحمان آماده
شهرکرد- خیابان کاشانی دادگستری شهرستان شهرکرد- مجتمع شوراهای 

ــــــــــــــــــــــــــــــــــــحل اختلاف شهرکرد
آگهی حصر وراثت

خواهان خدامراد فرج زاده دهکردی رونوشــت حصر وراثت به شرح دادخواست تقدیمی 
ثبت شده به کلاســه ۹۵۰۹۹۸۳۸۴۴۵۰۰۳۹۰ از این دادگاه درخواست گواهی حصر 
وراثــت نموده و چنین توضیح داده که شــادروان اکبر فــرج زاده دهکردی در اقامتگاه 

دائمی خود بدرود حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
۱- مراد فرج زاده دهکردی فرزند اکبر متولد ۱۳۵۳ ش ش ۵۵۰ فرزند

۲- خدامراد فرج زاده دهکردی فرزند اکبر متولد ۱۳۵۰ ش ش ۱۳۷۶۷ فرزند
۳- جان مراد فرج زاده دهکردی فرزند اکبر متولد ۱۳۴۸ ش ش ۱۳۵۴۷ فرزند

۴- مجید فرج زاده دهکردی فرزند اکبر متولد ۱۳۵۵ ش ش ۴۲۹ فرزند
۵- عظیمه فرج زاده دهکردی فرزند اکبر متولد ۱۳۴۸ ش ش ۱۳۵۴۶ فرزند

۶- سمیه فرج زاده دهکردی فرزند اکبر متولد ۱۳۶۳ ش ش ۳۰۳۶ فرزند
۷- خدیجه فرج زاده دهکردی فرزند اکبر متولد ۱۳۵۹ ش ش ۲۰۹۱ فرزند

۸- زری فرج زاده دهکردی فرزند اکبر متولد ۱۳۵۷ ش ش ۲۸۹ فرزند
۹- سمیرا فرج زاده دهکردی فرزند اکبر متولد ۱۳۶۱ ش ش ۲۹۱۴ فرزند

۱۰- شوکت قربانی دهکردی فرزند علی آقا متولد ۱۳۳۰ ش ش ۱۲۸۹۵ همسر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه 
شــخصی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی 

ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شورای حل اختلاف شماره 5 شهرستان شهرکرد
رحمان آماده
شهرکرد- خیابان کاشانی دادگستری شهرستان شهرکرد- مجتمع شوراهای 

حل اختلاف شهرکرد

شماره ابلاغیه: ۹۵10106110۸0۵۸۳۲
ابلاغ وقت رسیدگی

خواهان فاطمه شــیدانیا دادخواســتی بــه طرفیت خواندگان ســاناز امیری 
ورامین سیدنژاد و زهره دادفر به خواسته تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان 
شهرســتان اهواز نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۵ دادگاه عمومی حقوقی 
شهرستان اهواز واقع در اســتان خوزستان- شهرستان اهواز- انتهای عامری- 
اول نیوســاید- مجتمع قضایی شــهید تندگویان )انرژی( ارجاع و به کلاســه 
۹۵۰۹۹۸۶۱۱۰۸۰۰۱۸۳ ثبت گردیده که وقت رســیدگی آن ۱۳۹۵/۱۲/۱۴ 
و ساعت ۱۱:۳۰ تعیین شــده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و 
درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی 
و انقلاب در امور مدنی و دســتور دادگاه مراتب یــک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن 
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشــانی کامل خود نســخه دوم دادخواست و 

ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.
منشی شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان اهواز- عبدالرضا حزبه
استان خوزستان- شهرستان اهواز- انتهای عامری- اول نیوساید- مجتمع 

قضایی شهید تندگویان )انرژی(

)آگهی مزایده نوبت دوم(
در پرونده ۹۱۱۳۰۷-الف اجرای احکام کیفری دادسرای عمومی و انقلاب ملایر دستور ضبط وثیقه ملکی آقای غلامرضا 
پیرحیاتی فرزند احمدرضا به شــماره ملک ۱۴۲۹ به شــماره ثبت ۴۲۹۲ و ۲۹۲۸۱ دفتر ۱۹۲ و ۳۵ به آدرس ملایر 
خ شــهید وفایی خ عارف روبروی آژانس عارف انتهای بن بســت روبرو با کد پستی ۶۵۷۱۶۴۳۴۵۶ به جهت ضمانت 
از محکوم علیه محمد پیرحیاتی و عدم معرفی محکوم صادر گردیده و علی رغم ابلاغ دســتور ضبط ضامن در فرجه 
قانونی اعتراضی به عمل نیاورده اســت لذا به منظور استیفاء و پرداخت حقوق شاکی/دولت ملک مذکور با مشخصات 
کارشناســی شده زیر توسط این اجرا در تاریخ ۱۳۹۵/۱۰/۱۵ راس ساعت ۱۰ صبح در محل اجرای احکام به مزایده 
گذاشته خواهد شد مزایده از قیمت پایه کارشناسی شده شروع و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت 
را پیشــنهاد دهد فروخته خواهد شــد ۱۰ درصد وجه مزایده فی المجلس بصورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از 
خریــدار اخــذ و مابقی ظرف مدت یک ماه از خریدار وصول و پس از انجام مراحل قانونی و صدور دســتور تملیک از 
ســوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل خواهد شــد در صورتی که خریدار در مهلت یک ماه مقرر بقیه وجه 
مزایده را پرداخت ننماید ســپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد در 
صورت اعتراض از ناحیه اشخاص ذی نفع ظرف یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده تا رسیدگی به 
اعتراض از ســوی دادگاه مورد مزایده به خریدار تحویل نخواهد شد ضمنا متقاضیان به شرکت در مزایده می توانند ۵ 
روز قبــل از مزایــده با هماهنگی این اجرا از ملک مورد نظر بازدید نمایند. ملک مورد مزایده و موقعیت و بهای آن به 
شرح زیر است۱- پلاک مذکور خانه ای است با مساحت ۱۶۸ مترمربع عرصه )اعیان آن قدیمی ساز است( با دیوارهای 
خشتی گلی و سقف طاقی سندها شامل عرصه و اعیان است امتیازات آب و برق و گاز دارد ارزش کل ۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ 

ریال )شصت میلیون تومان( می باشد.

معاون دادستان عمومی و انقلاب ملایر- علی نوروزی
م الف ۵0۹

آگهی ابلاغ دادخواست و ضمائم وقت دادرسی
بدینوســیله به محمد جواد واحدی - محمد خواجه که فعلًا مجهول المکان می باشد ابلاغ می گردد 
که دادخواســتی بخواسته الزام خوانده به تنظیم سند بطرفیت شما تقدیم که به کلاسه ۹۵۰۴۳۳ 
ح ۱۱۴ ثبت و برای روز سه شــنبه بتاریخ ۹۵/۱۰/۱۴ ســاعت ۸/۳۰ جهت وقت رسیدگی تعیین 
گردد، لذا مراتب حسب تقاضای خواهان مهدی سعیدیان و در اجرای مقررات ماده ۷۳ قانون آیین 
دادرســی مدنی دادگاههای عمومی و انقلاب یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی 
همدان درج می گردد. خوانده می تواند ظرف یک ماه از تاریخ انتشــار آگهی جهت دریافت نســخه 
ثانی دادخواست و ضمائم به شعبه ۱۱۴ واقع در انتهای کوچه مسکن شورای حل اختلاف مراجعه 
و در روز و ســاعت مقرره فوق در جلسه رسیدگی حاضر و  هرگونه دفاعی وارد بعمل آورد در غیر 

این صورت شورا، غیاباً رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود.
دبیرخانه حوزه 11۴ شورای حل اختلاف همدان ۳۹۴۹م الف

محمد نصیری مدال المپیک خود را به موزه کمیته بین المللی المپیک اهدا کرد.
محمد نصیری پیشکســوت وزنه برداری ایران که با دعوت مسئولان کمیته بین المللی المپیک به سوئیس سفر کرده بود، در 
مراســمی مدال نقره المپیک مونیخ خود را به موزه کمیته بین المللی المپیک اهدا کرد. این مدال از نصیری به ســرقت رفته بود 
که فردی این مدال را به صورت اینترنتی خرید و به نصیری پس داد. محمد نصیری پس از کسب مدال المپیک خود بیان کرد: 
یادگاری قشنگ از ایران به موزه بین المللی المپیک دادم. امیدوارم مردم خوشحال شوند. من همیشه تلاش کردم مردم را چه در 

زمان ورزشکاری و چه زمان پیشکسوتی خوشحال کنم.

محمد نصیری مدال خود را به موزه IOC داد

اظهارنظر سرمربیان تیم ها پس از پایان بازی ها

* امیر قلعه نویی ســرمربی تراکتورسازی تبریز در نشســت خبری بعد از دیدار تیمش برابر 
صبای قم گفت: در یک بازی ســخت و درگیرانه توانستیم ســه امتیاز را بگیریم. این بازی یکی از 
بازی های سخت ما در این فصل بود. تیم حریف نیز دونده و بسیار خوب ظاهرشد. ما در نیمه دوم 
تغییر سیســتم دادیم و توانستیم از عرض زمین بیشتر استفاده کنیم و برنده این دیدار باشیم.وی 
ادامه داد: روی یک اشــتباه بچه گانه گل خوردیم اما در بقیه بازی فوتبالی مدرن را ارائه دادیم. از 
تمامی هواداران کمال تشــکر را دارم زیرا در این هوای سرد به ورزشگاه آمدند. با توجه به شرایطی 
که داریم به همین تعداد نیز قانع هســتیم ولی امیدوارم با آماده شــدن ورزشگاه یادگار امام تعداد 

تماشاگران نیز افزایش پیدا کند.
* برانکو ایوانکوویچ ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس در نشست خبری پس از دیدار تیمش 
مقابل پیکان گفت: از تیمم راضی هستم. تمام بازی تحت کنترل ما بود. ما از قدرت تیم حریف آگاه 
بودیم و آگاهانه ریسک می کردیم. ما برای برد به میدان آمدیم و ۶ فرصت گل نیز به وجود آوردیم. 
متاســفانه هنوز مشکل گل نکردن فرصت هایمان را داریم که طبیعتا در آینده بیشتر روی آنها کار 
خواهیم کرد تا این مشکل را به حداقل برسانیم. ۱۰ نفره شدن تیم مان باعث نشد بازیکنانم دست 
از تلاش بردارند و شجاعت به خرج دادند و تا آخر بازی نیز موقعیت های خطرناکی را ایجاد کردند. 

تیم حریف نیز موقعیت هایی داشت اما فرصت های ما خطرناک تر از فرصت های آنها بود.
* فراز کمالوند بعد از تســاوی تیمش برابر اســتقلال گفت: نفرات جلویی ما زمان می  برد تا 

هماهنگ شوند. خودتان می دانید مقابل استقلال وقتی عقب بیفتید چقدر کار سختی دارید. سهم 
ما از اســتقلال در ایجاد موقعیت های خطرناک بیشتر بود. در هر صورت بازی جذابی بود و همه از 
دیدنش لذت بردند. ۱۰-۱۲ موقعیت دو تیم داشتند. هیچ کدام از دو تیم ضد فوتبال ارائه نکردند و 
شاید بازی خوب استقلال باعث شد تا بتوانیم بازی را دو بر دو کنیم. از بازیکنانم خیلی راضی هستم. 
۱۰ نفره جلوی استقلال بازی کردن خیلی سخت است. باید دقت خود را در زدن ضربات بالا ببریم.
* ســرمربی تیم فوتبال اســتقلال به نمایندگی از تیمش از هواداران آبــی عذرخواهی کرد. 
علیرضا منصوریان درباره مصاف تیمش برابر گســترش فولاد گفت: از هوادارانمان بابت حضورشان 
در ورزشگاه و در این سرما تشکر می کنم. هوا منفی ۴-۵ درجه بود. به نمایندگی از باشگاهمان از 
هواداران عذرخواهی می کنم. تا دقیقه ۸۲-۸۳ فوق العاده خوب بازی کردیم. در زمین حریف مالک 
بر توپ بودیم. یک درس بازیکنانم گرفتند که بازی خوب امتیاز ندارد. روی دو اشــتباه فردی بازی 
را از دست دادیم. اشتباهات فردی در استقلال باید به صفر برسد. من به بازیکنانم هم گفتم که اگر 
بد بازی می کردیم، به نتیجه قانع بودیم ولی حتی ما توانایی رسیدن به نتیجه ۴-۰ هم داشتیم. در 
نقطه ای که باید تمرکز بیشــتری پیدا می کردیم، اشتباه کردیم. وقتی اشتباه فردی می کنید باعث 
آزردگی خاطر هوادار می شــوید. وقتی بازیکن جوان می گذارید باید تاوان اشتباهش را هم بدهید. 
باید تلاش کنیم تا آزمون خطای یک جوان در تمرین باشد نه روز بازی. باید اشتباه فردی را پوشش 

دهیم و برای رسیدن به این مسیر تلاش می کنیم.

ورزش چگونه 
به پیشرفت می رسد؟!

جدول رده بندی لیگ برتر جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

1116501871123. تراکتورسازی

211650123923. پرسپولیس

3115421612419. نفت تهران

4113711411316. پیکان

5114341611515.  ذوب آهن

6113621311215. استقلال

115-7114341112. سپاهان

414-8113531014. پدیده

9112721212013. فولاد

113-10113441314. صنعت نفت آبادان

212-11112631416. استقلال خوزستان

511-12112541015. سیاه جامگان

110-131117378. گسترش فولاد

49-1411164913.  صبای قم

49-1511164812. سایپا

126-1611137719.  ماشین سازی تبریز

حدیث دشت عشق

به یاد سرلشگر شهید »ولی الله فلاحی«
انسان شهید نمی شود 

مگر قبل از شهادت کامل شده باشد
 سرلشــگر شــهید »ولــی الله فلاحی«  ســال 
۱۳۱۰ در طالقان متولد شــد و برای ادامۀ تحصیل، 
در ســال ۱۳۲۴ به تهران آمد.از مهر  سال ۱۳۳۰در 
دانشکده افســری تحصیلات خود را ادامه داد.  پس 
از اخذ لیســانس در سال ۱۳۳۳ با درجۀ ستواندومی 
فارغ التحصیل شد. در سال های ۱۳۳۹ و ۱۳۳۴، دورۀ 
پرســنل نظامی و ســپس دورۀ عالی آجودانی را در 

آمریکا گذراند. از ســال ۱۳۵۱ تا اواســط سال۱۳۵۳  با درجه سرهنگ دومی به 
عنوان ناظر صلح سازمان ملل در آتش بس ویتنام، به آن کشور اعزام شد. وی به 
کار تدریس در دانشکده فرماندهی و ستاد ادامه داد تا آنکه در۱۲ مهر  ۱۳۵۷ به 

درجه سرتیپی ارتقا یافت و در همان تاریخ به شیراز منتقل شد.


